Qui auctores legi debent et q̄ Cicero pre
omnibus.

Ratorum q̄m legi possunt maxima turba
est sed omnium candidissimus est. Cicero
qui iocundus incipientibus et appetus est
satis. Nec prodesse tantum sed etiam amari po
test. Cuiusq; de officijs libris tibi ne dum vti
les verum necessarios arbitror. Scripsit et Am
brosius ad eius imitationem de officijs non de
spiciendum opus quod cum illo legendum ap
tissime putauerim ut que fidei nostre ex Cice
rone non consonant ex Ambro. moderamen
accipiant. Sūt opera Lactancij limatissima.
Nichil Hieronim. non expolitur Augustin. sunt
emendatissimi libri Gregorio vti non inutiliter
potes. Nostri temporis Leonhardi aretini
Guarini veronensis Poggij florentini Ambro
sij monaci Camaldulensis volumina terfa sūt
legendibusq; fructifera. Sunt a hystorici legē
di pueris Linius atq; salustius q̄uis ad eoz in
telligētia profectu sit opus Justinus et Quintus
Cura? a que petrus paul? trāstulit Arrianus
in quibus ut non fabulosa sūt Alexandri ge
sta percurrī debent quibus adiungi Valerius
hystoric? et philosophus simul nō indignus
Suetonius puero nō est mittend?. Ex genesi
quoq; ex Regū libris ex machabeis et Judith